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PERSONALTIDNING INOM FFV UNDERHALUARBOGA VECKA 33 1984 

Lagom till semestern firade våra 
tretton elevingenjörer sin exa
men. De fick skriftliga intyg på 
att ett års teoretisk och praktisk 
utbildning är avslutad. Nu. bör
jar istället allvaret, om uttrycket 
tillåts. 

Dagen före semestern avgjor
des också vilka sökande som an
tas till höstens kull, och de tio 
utvalda har i dagarna inlett sin 
årslån-ga utbildning. 

- En utbildning som är värd 
mer än pengar, säger Mats Jo
hansson, förstaårselev som idag 
jobbar på avdelning Flygelek
\ nik. 
P-o Olsson har hållit samman trådarna 
i elevingenjörernas utbildning_ Bland 
annat intervjuades varje elev inför av
slutningen_ 

ritiken bjöd inte oväntat på både ris 
Ot;O rosor. Att utbildningen har styrka 
och kvalitet var ingen överraskning. 
Däremot var det svårare att på förhand 
få grepp om eventuella svagheter. 

.- På den punkten har eleverna belyst 
vad som kan förbättras inför nästa läs
år, säger P-O. 

Inte förutsebart 
- De problem som kommit upp efter
hand har inte varit förutsebara, anser 
Mats Johansson. 

- Därför blir min sammanfattning att 
utbildningen och urvalet har varit 
enormt bra. Inte minst med tanke på 
att vi är de första elevingenjörerna FFV 
Underhåll satsar på. 

Mats och kurskompisen Monica Berg
lund kommer från grannstäderna Öre
bro och Västerås. I övrigt har eleving-

Utbildning värd 
•• 

l ner an pengar 

"Deltagit i elevingenjörsutbildning och godkänts i samtliga kurser", står det på Mats 
Johanssons intyg. Själv anser han att en betald utbildning som kombinerar teori och 
praktik är ovärderlig idag. 

enjörerna sökt sig hit från Kiruna i norr hösten var våra bakgrundskunskaper 
till Skövde i söder. väldigt olika speciellt idatorutbildning, 

berättar Monica. 
- Det hänger av allt att döma sam

man med hur insatta i ämnet våra läraOlika bakgrund re har varit. 
- När vi träffades här i Arboga förra För en del elever blev därför dator



avsnitten en ren repetition, medan den 
för andra innebar både påbyggnad och 
nyheter. Själv har Monica uppfattning
en att skillnaderna har suddats ut un
der det gångna året. 

Något konkurrensförhållande har in
te existerat eleverna emellan. Något 
som Mats och Monica uppskattat. 

- Gruppens resultat har hela tiden 
varit det viktiga, berättar de. 

Attraktivt 
Idag är företagsinriktad utbildning för 
gymnasieingenjörer ett attraktivt al
ternativ. 

- Den ger oss en bra grund att stå på, 
samtidigt som vi lär känna företaget. 
Dessutom är den inbyggda praktiken 
väldigt nyttig, säger Monica. 

- Att utbildningen är betald är inte 
heller någon nackdel, tillägger Mats . 

Onödiga farhågor 
P-o har hyst farhågor om att praktiken 
som berör systemteknik och datorer be
traktas som mer matnyttig av eleverna 
än till exempel praktik på elverkstan. 
Men tanken avvisas bestämt av Mats 
och Monica. 

- Praktiken är den intressanta delen 
och det gäller generellt, säger Mats . 

Monica håller med honom. Hon tror 

-
vare inför hösten, säger han. 

tvärtom att de flesta ser teorikurser"'-' 
som det minst attraktiva. 

- Praktik däremot är alltid värdefull 
inom' alla olika områden, hävdar hon. 

P-O Olsson lyssnar på Monica Berglunds och Mats Johanssons llsikter om utbildning
ens uppläggning, praktiktidernas längd och komplettering av kursavsnitten. 

Det är elevernas intryck som ger oss möjlighet att göra utbildningen ännu effekti

Efter en välförtjänt semester arbetar 
nu två av ingenjörerna på Vanad~ 
Styrteknik respektive ASE Europe, t 
på FFV Elektronik och de övriga har 
sina tjänster inom Division Avionik. 

Foto: Hans Hedin 

~ FörstalIrseleverna överräckte sin per· 
"'IIIIIIII 	 sonliga sammanfattning av den genom

glIngna utbildningen till P-O Olsson. Gå· 
van hade formen av ett konstverk, vad 
annars? 
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år vid FFV 

I genomsnitt 30 tjänsteår vid FFV har de pensionärer som avtac· r.,r·'~"(JI Olsson, Harry 
kades i juni. Fr v Stig Persson, [var Broberg, Hilmer Edberg, 
Sigge Brohme, Bo Bergkvist, Nils Snäll, Ragnar Stolt, David 
Hjerling, Bertil Blomqvist, Sven·Arne Rydell, Stig Olofsson, Ake 
Persson, Georg Andersson, Algot Sjunnesson, Gunnar Fröss· 

Titta på bilden här ovan! Kan ni före
ställa er att denna skara har arbetat 
sammanlagt 900 å'r vid FFV? Visst lå
ter det otroligt, men det är faktiskt 
sant. 

I genomsnitt har dessa medarbetare 
jobbat 30 år vid FFV och 34 år i statlig 
tjänst. Tio av de trettio avgick med ål
derspension, och de övriga lämnade fö
retaget med årlig ersättning under juni 
och juli. 

Nu upptäcker nog den minutiöse lä
saren att det bara finns 25 personer på 
bilden. Det stämmer, Dels valde en av 
våra majpensionärer, Ingvar Carlsson, 
att närvara vid den stora avtackningen 
i juni, dels var sex andra pensionärer 
förhindrade att delta. 

- En av de många och välbekanta profi· 
lerna som avgick var Malte Olsson, den 
siste i raden av UR·eVAare. Ma/te an· 
ställdes 1944, året före den officiella in· 
vigningen av eVA, och lämnade nu före· 
taget efter 40 år. 

Rosevall, Malte Olsson, Nils Akerblom, Lars Pettersson, Rolf 
Brogren, Walter Granqvist och Karl· Erik Larsson. Foto: Inge. 
mar Kjellberg 

ediga plafse 

Enh Befattning Beteckn Upplysningar 
AR30 Kontorist, vikariat L2340 Margareta LjustelI, 

ankn 1894 
eller Mats Karlsson, 
ankn 1443 

MR23 Beredningsingenjör L2272 Rolf Öijerholm, 
ankn 1624 
eller Pekka Havbrandt, 
ankn 2125 

AR20 Vapenmontör R2303 Sven Blomqvist, 
ankn 1423 
eller Stig Pettersson, 
ankn 1726 

AR20 Förman R2304 Sven Blomqvist, 
ankn 1423 
eller Stig Pettersson, 
ankn 1726 

AF30 Tele/El-montör R2301 Rolf Landernäs, 
ankn 2278 

MR42 Plåtslagare R2257 Lars Annerfors, 
ankn 1612 

MR45 Verktygsarbetare R2258 Lars Annerfors, 
ankn 1612 

Nedanstående tjänster är lediga inom 
FFV Underhåll och kan sökas omgåen
de . Personalsektionen vill ha din ansö
kan senast den 15 augusti 1984, 

Mer information om tjänsterna står 
att läsa i "Lediga Platser" som för när· 
varande hänger på anslagstavlorna. 



Sport &- Motion 


Varpan 
vanns av 
"Gotland' , 

I mitten av juni avgjordes årets klubb
mästerskap i varpa. Deltagarna samla
des på varpaplanen vid eVA i den skö
na morgonstund. Dagen började och slöt 
i härligt solsken, men däremellan kom 
en rejäl regnskur med åska i öster. 

Nils-Erik Pettersson leder evAlFs 
varpasektion, och den gode guten visa
de att den utnämningen inte beror på 
slumpen. Han tog ledningen i såväl cen
timeter som individuell kula och vann 
båda. 

Resultat 
Centimeter 
1 Nils-Erik Pettersson 757 cm 
2 J an-Ove Jönsson 979cm 
3 Bengt Andersson 1379 cm 
4 W Liljehammar 1435 cm 
5 Rolf Johansson 1927 cm 

Kulvarpa 
1 Nils-Erik Pettersson 4 segrar 
2 J-O Jönsson 3 segrar 
3 W Liljehammar 2 segrar 
4 B Andersson 1 seger 
5 R Johansson Osegrar 

FFV-mästerskapen i varpa har efter 
önskemål flyttats fram till den 18 au
gusti här i Arboga. Ursprungligen var 
tävlingarna plancerade till den 25 au
gusti, men den lördagen firar FFV IF 
sitt 25-årsjubileum i Karlstad. En så
dan olycklig "krock" vill idrottsföre
ningarna undvika. 

Fotboll 

FCIF 1984 

Den 21 maj 1984. eVA IF - FMV Sport. 
Resultat 8-2 (5-0). Laget: Anders 
Fransson, Stefan Eriksson (1), Tony 
Karlsson, Anders Persson (1), L-E äh
man (1), K-E Andersson (1), L-E Eriks
son (3) och Peter Marklund (1). 

Vi gjorde en bra match och hade inga 
större problem att vinna över FMV 
Sport. Mål inom parentes. 

Den 26 maj. eVA IF-F6 Karlsborg. 
F6s lagledare meddelar på fredags

kvällen att de inte får ihop något lag till 
lördagsmatchen. Efter diskussion om 
alternativ speldag - helg plus kompri
merat spelprogam - lämnar de WO 
(walk over). 

Nästa match spelas den 25 augusti "'-" 
mot evä. Spelplats är Karlstad i sam
band med FFV-mästerskapet. 

Kurt Bergström 
Fotbollssektionen 

Ett STORT tack till chefer och arbets
kamrater samt FCTF lf 107 för de blom
mor och presenter som jag fick mottaga i 
samband med min avgång. Samtidigt 
vill jag tacka för fint samarbete under 
alla år. 

Algot Sjunnesson , fd AF86 

Mitt varma tack till arbetskamrater, 
chefer och FCTF lf 107 för de storartade 
gåvor jag fick i samband med min pen- -
sionering. 

Åke Persson , MR43 

Ett varmt tack för blommor och presen
ter i samband med min avgång. 

Ingvar Carlsson, AR65 

Mitt varma tack till er alla för ett fint 
kamratskap genom åren och för gåvor i 
samband med min pensionering! 

Georg Andersson, AF52 
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(TACK~ 

För gott, mångårigt kamratskap. {ör fi
na presenter tackar "ÅE -pensionär". 

Granqvist, AF55 

Hjärtligt tack till mina arbetskamrater 
på avd SR30 för blommor och presenter 
på min 50-årsdag. 

Eli Nordin 

Mitt varma tack för all uppvaktning i 
samband med min avgång. 

Stig Persson 

Ett hjärtligt tack till chefer och arbets
kamrater för blommor och presenter vid 
min pensionering. 

David Hjerling, MK20 

Ett varmt och hjärtligt tack till alla för 
de fina gåvorna, blommor och festlighe
ter i samband med min pensionering. 

Stig Olofsson, MK60 

Ett hjärtligt tack till chefer och arbets
kamrater på FFV Underhåll för de stor
slagna gdvor jag fick mottaga med an
ledning av min avgång med årlig ersätt
ning. 

"Sigge" Brohme 

Ett varmt tack till allesammans för 
blommor och gåvor som jag fick mottaga 
vid min pensionering. Ett stort tack för 
gott kamratskap. 

Bo Bergkvist , AR67 

Hjärtligt tack {ör all uppvaktning på 
min 50-årsdag. 

Ann-Mari Johansson , SL03 

Jag vill tacka alla arbetskamrater, vän
ner och FFV-U för blommor, minnesgå
vor samt för den stora uppslutningen vid 
den trevliga avskedsfesten. 

Åke Johansson, MG13 

Då jag nu lämnat min tjänst vid FFV-U 
vill jag framföra ett varmt tack till alla 
för enastående gott samarbete och god 
kamratskap under de år som min an
ställning varat. 

Samtidigt framförs ett speciellt taci 
till motordivisionens personal och övri
ga, som bidragit till en trevlig och min
nesvärd avslutning med presenter, 
blommor, vackra tal och välgångsönsk
ningar. 

Nils Snäll, fd MK10 

Mitt varma tack för all uppvaktning i 
samband med min avgång. 

Tore Hammarström 

Tack kamrater för kosing, blommor 
å spö! 

N u gäller det bara å hitta en sjö! 
fd 3827 Edberg, MA24 

Ett stort och varmt tack till chef, arbets
kamrater, vänner och FCTF för gåva 
och blommor i samband med min pen
sionering. 

Sven-Arne Rydell, SK05 


